Тунгокоченская  районная территориальная
  избирательная комиссия
Забайкальского края
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2023 года                                                                                                №  6
с.Верх-Усугли

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета
первого созыва Тунгокоченского  муниципального округа

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Закона Забайкальского края № 385-ЗЗК от 30.06.2010 «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  Тунгокоченская  районная территориальная избирательная комиссия Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т :

Возложить на Тунгокоченскую  районную территориальную избирательную комиссию Забайкальского края полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета первого созыва Тунгокоченского  муниципального округа:
 по трехмандатному  избирательному округу №1
 по трехмандатному  избирательному округу №2
 по  трехмандатному  избирательному округу №3
 по трехмандатному  избирательному округу №4
 по трехмандатному  избирательному округу №5

    2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района " Тунгокоченский район" Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии			                                         Н .Ф. Щепелина

Секретарь комиссии				                                Е.В.Третьякова